car. terræ in eadem,^v et Walterus de Towthropp tenet ij car. terræ in Towthrope de feodo de Malo Lacu, et ipse de rege; et faciunt iiiij^{tam} partem unius feodi milit.

*HILDINGLEY ET *CRAMBOUM. Johanna^w de Perc(e)haye tenet ij car. terræ in eadem^z et iiiij^y car. terræ in Crambourn de feodo [de] Lutterrell, et ipse de rege in capite; et faciunt di. feod.

*MOLTHROPP, *WIGINTHROPPE ET *TERRINGTON. A(n)ketinus de Salvin^z, (*blank*)^a Braban et Stephanus de Tirington tenent duas car. terræ in Molthropp, et [in] Wiginthroppe unam car. terræ et di., et in Terrington unam car. terræ et di. de feodo [de] Lutterrell, et ipse de rege; et faciunt di. feod.

HEWORTHE. Andreas de Bolingbrikes^b et Hamo de Grusecy tenent unam car. in Heworthe de Briano filio Alani, et ipse de rege; et faciunt (*blank*)^c partem unius feodi milit.

*STOCTON. Hæredes (*blank*)^d et alii tenent ij car. terræ in eadem de feodo de Malo Lacu, et ipse de rege; et faciunt sextam partem unius feodi milit.

[*SAND HUTTON.^e Willelmus Wraye^f et Matheus de

^v Huntington, S.

^w Johannes, S.

^z Hildingley, S.

^y iij car., S.

^a In the 3rd Edward II. Anketin Salvayn obtained a charter of free warren in Thorp Salvayne, Multhorp, and Clifford (*Cal. Rot. Chart.*, 142).

^b Egidius, S. Giles de Brabant was admitted to the freedom of the city of York in 1297, and filled the office of bailiff in 1308-9.

^c Bolingbrooke, S. Andrew de Bolingbroke was M.P. for York in 1301, bailiff in 1303-4, and mayor in 1305 and 1309. About 1312 he founded a chantry in the church of All Saints, Ousegate. Probably he did not long survive the date of his will, which runs as follows:—In Dei nomine, Amen. Ego Andreas de Bolingbroke de Ebor., condo testamentum meum die Veneris in festo Decolationis Sancti Johannis Baptistæ, anno Domini millesimo ccc^{mo} quinto decimo, in hunc modum. In primis do et lego animam meam Deo et Beatæ Mariæ et Omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Omnium Sanctorum in Usegate, coram altare Beatæ Mariæ, et meliorem robam meam cum tabardo nomine mortuarii mei. Item do et lego Rogero filio meo et Elizabethæ filiæ meæ domos meos in Brettegat, in parochia Sancti Petri Parvi, tenendum et habendum illis et hæredibus suis imperpetuum. Et si contingat dictos Rogerum et Elizabetham decedere sine hæredibus de corporibus suis legitime procreatis, volo quod revertantur hæredi meo propinquiiori. Executores autem hujus testamenti mei facio et ordino et constituo, videlicet, Agnetem, uxorem meam, et dominum Johannem de Munketon, capellanum (*York Corporation Records*, B.y., 14 b). Roger de Bolynbrok, citizen of York, son of the above-named Andrew, by will dated 24th November, 1361, desires to be buried near his mother Agnes, in the conventual church of the Friars Minors. He left a widow, Emma, and an only child, Marion (*Ibid.*, 15 a). Thomas de Bulinbrok was bailiff of York in the early part of the reign of Henry III., Hugh de Selby then being mayor (*Reg. Magn. Alb.*). Adam de Bolingbrok, bailiff in 1276-7, was living in 1290 (*Abbrev. Rot. Orig.*, i., 68).